
Dodatek č. 1 k Dohodě o úhradě za spotřebu elektrické 
energie a vody 

 

 

I. 
Smluvní strany 

1. Název příspěvkové organizace:  Gymnázium, Třinec, příspěvková organizace 

se sídlem:    Komenského 713, Staré Město, 739 61 Třinec
  
zastoupen:   Mgr. Romana Cieslarová, Ph.D.  
 
IČO:   00601390  
DIČ:   nejsme plátci DPH 
bankovní spojení:   UniCredit Bank Czech Republik and Slovakia, a.s. 
číslo účtu:   713713713/2700 
datová schránka:    cvrqybw 
 

(dále jen „poskytovatel“) 

a 

2. Obchodní firma:    IPS Třinec, a.s 

se sídlem:   Frýdecká 225, 739 61 Třinec 
zastoupena:             xxxxxxxxxxxxxxxxxxx, předsedou představenstva 
IČO:   28618891  
DIČ:   CZ28618891 
bankovní spojení:   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
číslo účtu:   xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. Zn. B 4287  

(dále jen „odběratel“) 

 

Smluvní strany se dohodly na dodatku č. 1 k Dohodě o úhradě za spotřebu elektrické energie 
a vody, která byla podepsána dne 19. 9. 2022.  

 

I. 

 

1. Dodatkem se upravuje způsob odběru a stanovení ceny za spotřebu vody a elektrické 

energie. 

2. Z důvodu dokončovacích pracích a napojení vodovodního systému na hlavní odběrné 

místo dochází k demontáži podružného vodoměru k 31. 7. 2023. Cena za spotřebu vody 

za měsíc srpen – říjen je stanovena paušálně ve výši 500,- Kč a bude fakturovaná až po 

skončení stanoveného období. 



 2 

3. Při dokončovacích pracích dochází také k odběru el. energie z hlavního odběrného místa 

organizace. Vzniklé rozdíly ve spotřebě (porovnání s rokem 2022) budou měsíčně 

doúčtovávány.  

 

 

II. 
  
 

1. Ostatní ustanovení Dohody zůstávají beze změn. 

2. Tento dodatek je platný a účinný dnem jeho uzavření. 

3. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 

jedno vyhotovení. 

 

 

 

V Třinci dne 4. 8. 2023 
 

V Třinci dne 4. 8. 2023 

   

za poskytovatele 
 

 
za objednatele 

 

 


